
ZARZĄDZENIE Nr 616/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2016 r.

w sprawie powołania Komisji naboru ofert na listę rekomendowanych przez Gminę 
Miejską Kraków wykonawców, realizujących zadania z zakresu ochrony środowiska 
w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1890) oraz § 8 ust. 4 uchwały nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. (Dz. 
Urz. Województwa  Małopolskiego z 2014 r. poz. 6843, z późn. zm.) w sprawie przyjęcia Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji dla Miasta Krakowa, zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję naboru ofert na listę rekomendowanych przez Gminę Miejską 
Kraków wykonawców realizujących zadania w ramach Programu Ograniczania Niskiej 
Emisji dla miasta Krakowa przyjętego uchwałą Nr CXXI/1918/14 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 5 listopada 2014 r. w brzmieniu obowiązującym od 12 marca 2016r., zwaną dalej 
Komisją, w składzie:
Przewodnicząca: Ewa Olszowska – Dej – Dyrektor Wydziału Kształtowania Środowiska
Zastępca Przewodniczącej: Jan Urbańczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Kształtowania 
Środowiska
Członkowie:
Marek Krokos – Wydział Kształtowania Środowiska
Beata Wrońska – Wydział Kształtowania Środowiska
Sekretarz:
Barbara Dębowska – Bul – Wydział Kształtowania Środowiska. Sekretarz jest Członkiem 
Komisji.
§ 2.1. Przewodnicząca Komisji może zaprosić do jej prac, z głosem doradczym, 
przedstawicieli samorządów zawodowych, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę 
dotyczącą systemów grzewczych.
2. W skład Komisji nie mogą wchodzić osoby reprezentujące podmioty biorące udział 
w naborze ofert.
§ 3.1. Przyjmuje się Regulamin Pracy Komisji, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
2. Przyjmuje się wzór oświadczenia o bezstronności przy naborze ofert w stosunku do 
oferentów biorących udział w naborze, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Przyjmuje się Regulamin naboru ofert na listę rekomendowanych przez Gminę Miejską 
Kraków wykonawców realizujących zadania w ramach Programu Ograniczania Niskiej 
Emisji dla Miasta Krakowa, stanowiący  załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4.1. Obsługę prawną Komisji zapewnia Zespół Radców Prawnych.
2. Obsługę kancelaryjno – biurową Komisji zapewnia Wydział Kształtowania Środowiska.
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kształtowania Środowiska.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


